Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 010/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC,

exarado em seu Despacho 2783/2020 e Parecer GECC - 17225 Nº 017/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do

Processo Seletivo instituída Portaria nº. 222/2020-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 010/2020, atendendo assim o

artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização e o item 9.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência:

CARGO: Auxiliar Administrativo II – Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
VALIDAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1 SIMONE DE ANDRADE 16/08/1973 VALIDADOS 100 1ª  APROVADO

2 FERNANDA DE FREITAS LIMA 18/12/1979 VALIDADOS 100 2ª  APROVADO

3 ANAETE DO NASCIMENTO RIBEIRO PEDROZA 30/12/1984 VALIDADOS 100 3ª  APROVADO

4 EDUARDO CORREIA JUNIOR 17/06/1985 VALIDADOS 100 4ª  APROVADO

5 ROBERTA MEIRA DE FARIAS NUNES SANTOS 19/05/1987 VALIDADOS 100 5ª  APROVADO

6 LUCAS ALVES FERREIRA 23/12/1989 VALIDADOS 100 6ª  APROVADO

7 FREDERICO NEIVA DA COSTA RINALDES  02/09/1991 VALIDADOS 100 7ª  APROVADO

8 HUGO RODRIGUES DE SOUSA 01/04/1993 VALIDADOS 100 8ª  APROVADO

9 MAYCON JEAN DOURADO DE SOUZA 16/03/1995 VALIDADOS 100 9ª  APROVADO

10 GABRIEL DOS SANTOS FIRMINO 06/10/1996 VALIDADOS 100 10ª  APROVADO

11 ANA PAULA ROMEIRO DE ALCANTARA 07/06/1997 VALIDADOS 100 11ª  CAD. RESERVA

12 SIDIANA SOUZA DA SILVA 06/07/1997 VALIDADOS 100 12ª  CAD. RESERVA

13 SUYANNE PEREIRA DE LIMA SALES 07/08/1973 VALIDADOS 98 13ª  CAD. RESERVA

14 JORDANNA CABRAL DO NASCIMENTO 12/03/1999 VALIDADOS 98 14ª  CAD. RESERVA

15 DANIELA DIAS DE OLIVEIRA 16/11/1977 VALIDADOS 96 15ª  CAD. RESERVA

16 CAMILLA FREIRE RIBEIRO DO CARMO 05/07/1996 VALIDADOS 96 16ª  CAD. RESERVA

17 GLEICE KELLY SANTOS DA PAIXÃO 23/03/1997 VALIDADOS 94 17ª  CAD. RESERVA

18 JOHNATAN DE SOUZA LEITÃO 19/08/1997 VALIDADOS 94 18ª  CAD. RESERVA

19 EDNA MAGALHÃES BARBOSA DA SILVA  08/08/1977 VALIDADOS 92 19ª  CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
VALIDAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

20 JULIANNY LAUREN DE OLIVEIRA SALES 01/03/1989 VALIDADOS 92 20ª  CAD. RESERVA

21 ANA CRISTINA DUARTE FERREIRA  05/11/1993 VALIDADOS 92 21ª  CAD. RESERVA

22 EDNARA DE CARVALHO VIEIRA 17/06/1974 VALIDADOS 90 22ª  CAD. RESERVA

23 MARCIA AUGUSTA SOUTO 24/08/1974 VALIDADOS 90 23ª  CAD. RESERVA

24 SELMA PEREIRA DE SOUZA 11/07/1980 VALIDADOS 90 24ª  CAD. RESERVA

25 NOELY ALVES CARDOSO 13/09/1982 VALIDADOS 90 25ª  CAD. RESERVA

26 SAARAH CRISTINA BARBOSA XAVIER DA SILVA  27/08/1990 VALIDADOS 90 26ª  CAD. RESERVA

27 EDUARDO PRASAL DE FREITAS 01/09/1993 VALIDADOS 90 27ª  CAD. RESERVA

28 GABRIEL OLIVEIRA CESAR  19/11/1994 VALIDADOS 90 28ª  CAD. RESERVA

29 RAYANE SOUSA SILVA OLIMPIO 12/04/1996 VALIDADOS 90 29ª  CAD. RESERVA

30 DANIEL ALEFER DA SILVA OLIVEIRA 02/06/1998 VALIDADOS 90 30ª  CAD. RESERVA

31 KAMILLA PEREIRA DOS SANTOS  15/07/2001 VALIDADOS 90 31ª  CAD. RESERVA

32 CAMILA TEIXEIRA DE ALMEIDA 05/11/1992 VALIDADOS 88 32ª  CAD. RESERVA

33 PHENYX RIBEIRO 24/02/2000 VALIDADOS 88 33ª  CAD. RESERVA

34 VITÓRIA CARREIRO DE FRANÇA TEIXEIRA 30/06/2000 VALIDADOS 88 34ª  CAD. RESERVA

35 HELLEN KAROLLINY RIBEIRO SOARES DA COSTA 27/03/1994 VALIDADOS 86 35ª  CAD. RESERVA

36 FABIANA PEREIRA 13/08/1977 VALIDADOS 84 36ª  CAD. RESERVA

37 VIVIANE ALMEIDA GLÉRIA 11/11/1977 VALIDADOS 84 37ª  CAD. RESERVA

38 TALITA GANZAROLLI AMADOR 09/03/1991 VALIDADOS 84 38ª  CAD. RESERVA

39 KAWANA BEATRIZ DA SILVA 05/10/1995 VALIDADOS 84 39ª  CAD. RESERVA

40 THAYNARA YARA CARDOSO  01/07/1996 VALIDADOS 82 40ª  CAD. RESERVA

41 PAULO VITOR OLIVEIRA SANTOS 3  05/04/1998 VALIDADOS 82 41ª  CAD. RESERVA

42 SUZANA RIBEIRO ZATTA 18/07/2000 VALIDADOS 82 42ª  CAD. RESERVA

43 ELIANE RODRIGUES DA SILVA 01/11/1959 VALIDADOS 80 43ª  CAD. RESERVA

44 ROSIMEIRE DOS SANTOS 22/08/1968 VALIDADOS 80 44ª  CAD. RESERVA

45 NOEME TEMÓTEO GONÇALVES DA SILVA  22/09/1976 VALIDADOS 80 45ª  CAD. RESERVA

46 LIANA SILVA FORTES 12/05/1984 VALIDADOS 80 46ª  CAD. RESERVA

47 LUCÉLIA DOS SANTOS CAMPOS 05/08/1985 VALIDADOS 80 47ª  CAD. RESERVA

48 MARCO AURÉLIO MORENO SILVA JAPIASSÚ 3 07/10/1987 VALIDADOS 80 48ª  CAD. RESERVA

49 GIOVANNA FERNANDES BRAGA 31/12/1994 VALIDADOS 80 49ª  CAD. RESERVA

50 ISABELA CRISTINA DA SILVA 21/07/1995 VALIDADOS 80 50ª  CAD. RESERVA

51 FILIPE LIMA CAMARGO 28/12/1998 VALIDADOS 80 51ª  CAD. RESERVA

52 JOÃO NETO DE SOUSA SILVA 09/12/1991 VALIDADOS 78 52ª  CAD. RESERVA

53 SANDRA DE CARVALHO VIEIRA SILVA 16/06/1971 VALIDADOS 76 53ª  CAD. RESERVA

54 SUSIANY ALVES DA CONCEIÇÃO  01/05/1994 VALIDADOS 76 54ª  CAD. RESERVA

55 DEUSILENA DOS REIS GONÇALVES 14/05/1965 VALIDADOS 74 55ª  CAD. RESERVA

56 MICHELLE ANNE SANTOS SILVA 26/07/1999 VALIDADOS 74 56ª  CAD. RESERVA

57 SEVERINA COSTA DOS SANTOS GONÇALVES 26/07/1973 VALIDADOS 72 57ª  CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
VALIDAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

58 VIVIANE ALVES TEIXEIRA 24/07/1980 VALIDADOS 72 58ª  CAD. RESERVA

59 GRACIELE TELES DE OLIVEIRA 11/05/1981 VALIDADOS 72 59ª  CAD. RESERVA

60 LUCIANA SOUSA RIBEIRO 13/08/1984 VALIDADOS 72 60ª  CAD. RESERVA

61 LUDMILLA SENA E SILVA 24/09/1984 VALIDADOS 72 61ª  CAD. RESERVA

62 GLEICE MARIA FREITAS DE ARAÚJO  12/09/1987 VALIDADOS 72 62ª  CAD. RESERVA

63 NAYANE QUEIROZ DE SANTANA 15/05/1992 VALIDADOS 72 63ª  CAD. RESERVA

64 VANESSA RAMOS DOS REIS 07/03/1997 VALIDADOS 72 64ª  CAD. RESERVA

65 ALINE BARBOSA ATAIDE 16/09/1997 VALIDADOS 72 65ª  CAD. RESERVA

66 MARCIA BARBOSA GUIMARAES 01/02/1978 VALIDADOS 70 66ª  CAD. RESERVA

67 THIAGO LUCIANO DE MORAES SANTOS 24/02/1986 VALIDADOS 70 67ª  CAD. RESERVA

68 GERALDO ANTONIO DO NASCIMENTO JUNIOR 21/09/1988 VALIDADOS 70 68ª  CAD. RESERVA

69 SARAH DE PAULA NOGUEIRA 05/02/1989 VALIDADOS 70 69ª  CAD. RESERVA

70 FERNANDA ALVES VICENTE 24/08/1991 VALIDADOS 70 70ª  CAD. RESERVA

71 HÉLIO DE GODOY PEREIRA  01/02/1994 VALIDADOS 70 71ª  CAD. RESERVA

72 KENNEDY PINHEIRO DOS SANTOS 18/06/1999 VALIDADOS 70 72ª  CAD. RESERVA

73 ELIDA GIBISA ARAÚJO CARDOSO  29/10/2001 VALIDADOS 70 73ª  CAD. RESERVA

74 ROZANY MARZY CONDE DE DEUS NEIVA  06/01/1964 VALIDADOS 68 74ª  DESCLASSIFICADO²

75 KEILA MARIA MENDES 06/02/1981 VALIDADOS 68 75ª  DESCLASSIFICADO²

76 THAIRINY DO NASCIMENTO CORREA  22/06/1996 VALIDADOS 68 76ª  DESCLASSIFICADO²

77 HÊMILY MAYLA ALVES FERNANDES 28/12/1999 VALIDADOS 68 77ª  DESCLASSIFICADO²

78 TATIANE RIBEIRO SANTOS MIRANDA  17/01/1976 VALIDADOS 64 78ª  DESCLASSIFICADO²

79 LARISSA GABRIELLY TEIXEIRA RODRIGUES  03/04/1999 VALIDADOS 64 79ª  DESCLASSIFICADO²

80 EMYLLE GIULLYENE RODRIGUES DA SILVA 06/08/2000 VALIDADOS 60 80ª  DESCLASSIFICADO²

81 LORRAYNE NUNES DE SANTANA 21/01/1994 VALIDADOS 56 81ª  DESCLASSIFICADO²

82 ISABELLA DA SILVA CARVALHO  16/09/1999 VALIDADOS 50 82ª  DESCLASSIFICADO²

83 JEANE FERNANDES SAURE 31/07/1985 VALIDADOS 48 83ª  DESCLASSIFICADO²

84 ROSIANE PEREIRA SILVA 30/06/1986 VALIDADOS 48 84ª  DESCLASSIFICADO²

85 MATHEUS ANTÔNIO XAVIER CORDEIRO 25/03/1999 VALIDADOS 40 85ª  DESCLASSIFICADO²

86 EDIVALDO DIAS DE SOUZA 20/03/1968 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

87 NEDSON LEONARDO COSTA 17/10/1969 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

88 ROSILENE PEREIRA FERREIRA 25/02/1971 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

89 GIRLANE RABELO CONCEIÇÃO LUCAS  01/07/1973 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

90 MARCIA LUZ DA SILVA CABRAL  14/03/1975 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

91 MARCELENE DA ROCHA CRUZ ALVES  15/09/1975 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

92 DIVINA APARECIDA DE SOUSA GANDARA 10/02/1977 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

93 LUCIENE LEMOS DA CRUZ MARQUES  12/10/1977 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

94 RAQUEL BRITO DE SOUSA  27/12/1977 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

95 FABRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 20/06/1978 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

96 ELAINE MARIA SOARES GAMA 11/07/1978 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
VALIDAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

97 VALÉRIA PEREIRA LIRA DA SILVA 28/04/1979 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

98 KATIA CRISTINA ALVES CARVALHO 31/05/1980 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

99 ANNA KAROLINA PRASAL 05/02/1981 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

100 POLLYANNA CAROLINE DE OLIVEIRA LOPES 18/09/1982 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

101 LILIAN CRISTIANE DA SILVA SARDINHA 05/10/1982 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

102 DANILO SANTIAGO BORGES 18/11/1982 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

103 ANDRE LUIZ SOUZA SALDANHA  22/04/1984 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

104 LUCIANA DE PAULA ARAUJO 16/07/1984 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

105 PAULA CAROLINA DE LIMA  09/12/1984 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

106 GLAUCIA ROBERTA DE DEUS FERNANDES 24/12/1984 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

107 SILVANY LOPES FERREIRA DE ALMEIDA 10/03/1985 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

108 FERNANDA MOREIRA DE LIMA 27/10/1985 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

109 THAÍS DOMINGUES MORENO  19/08/1986 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

110 ANNA CAROLINA ARAUJO ROMUALDO 26/08/1986 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

111 ALESSANDRA MESQUITA DE OLIVEIRA 25/05/1987 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

112 ADRYAN PIRES SANTANA 17/10/1987 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

113 DANIELA CIRQUEIRA DA SILVA 02/11/1987 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

114 CRISTIANNE ANDRADE DE OLIVEIRA 26/01/1988 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

115 ROBSON LOPES RIBEIRO FRANÇA 25/03/1988 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

116 HUGO MORAIS DE SOUZA FILHO 20/12/1988 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

117 WESLEY PEREIRA GUIMARÃES  02/08/1989 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

118 SANTANA DE SOUSA OLIVEIRA  20/07/1990 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

119 RAFAEL MACHADO COUTINHO BITTENCOURT 04/09/1990 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

120 NADYA TEIXEIRA DE LIMA 04/12/1990 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

121 JESSICA RODRIGUES DE MELO 02/01/1991 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

122 VALDEIR SOARES DA CRUZ  14/03/1991 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

123 TAMIRES VIANA PEREIRA 30/07/1991 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

124 ALINE MARTINS VIEIRA 08/12/1991 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

125 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA 27/02/1992 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

126 RAIANE DIAS DE OLIVEIRA SANTOS  01/03/1992 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

127 BIANCA CARDOSO LIMA 01/07/1992 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

128 ANA PAULA COSTA 14/07/1993 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

129 GISELLE BARBOSA DA SILVA  28/12/1993 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

130 LUCAS PALMEIRA DA SILVA 17/05/1994 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

131 JÉSSICA CRISTINA LIRA RAMOS 30/05/1994 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

132 EMANUELLE FRANCISCA MAIA 15/06/1994 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

133 ELAINE PEREIRA DA SILVA  26/09/1994 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

134 VANESSA DA SILVA SOUZA  02/02/1995 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

135 MOISÉS HENRIQUE DA CUNHA GOMES 14/02/1995 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
VALIDAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

136 DÉBORA ALVES LIMA  05/03/1995 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

137 GUILHERME CARDOSO GUIMARÃES 16/09/1995 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

138 THAIS SILVA MATSUOKA 02/02/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

139 NYKAELI SANTOS DIAS  13/04/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

140 JULIA PEREIRA RAMOS 20/05/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

141 ANA SARA DE SOUSA SILVA 07/11/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

142 CAROLINA MARTINS SANTANA 03/12/1996 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

143 HEYDE CUNHA GOMES 09/01/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

144 KARLA GABRIELLA RODRIGUES DE ARAUJO 16/01/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

145 IGOR SOARES BARBOSA 09/04/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

146 VICTOR MATHEUS SILVA QUEIROZ 15/07/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

147 MATHEUS FELIPE TELES ALVES 04/08/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

148 VANESIA GOMES DOS SANTOS 05/09/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

149 CAROLAINE BATISTA FERREIRA 10/09/1997 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

150 WALLYSSON DE CASTRO NOVAIS  08/03/1998 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

151 ANDRESSA LIBERATO FAVARELLI 17/06/1998 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

152 RAQUEL RODRIGUES FREIRE 11/07/1998 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

153 JHENNIFER DAYANE FERREIRA MATIAS  28/11/1998 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

154 MIRIÃ LOPES DOS SANTOS  03/05/1999 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

155 GLEICY KELLY GOMES BARRETO 01/06/1999 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

156 LUARA CARLOS SOARES 28/08/1999 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

157 ABIAS RUAN DOS SANTOS FARIA 14/09/1999 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

158 FRANCISCO ALVES FERRAZ JÚNIOR 07/04/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

159 JESSYCA LÚCIA DO NASCIMENTO  05/05/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

160 IAN MARQUES PARREIRA 25/08/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

161 AMANDA LIMA RIBEIRO 20/10/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

162 SABRINA DE SOUSA RODRIGUES 03/12/2000 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

163 GRASIELA DA SILVA MELO 09/02/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

164 GABRIELLA VALERIA BORGES PEREIRA 23/02/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

165 GIOVANNA BRITO DOS SANTOS  14/03/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

166 NICOLLE GARCIA DE SOUSA 12/12/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

167 MARIA VITORIA DA SILVA PEREIRA 27/12/2001 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

168 GUILHERME MORAIS DE GODOI 08/01/2002 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

169 INGRYD SOARES DO NASCIMENTO  26/01/2002 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

170 VANESSA LUZ DE CASTRO  13/05/2002 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

171 ALICE SILVA ALENCAR  21/06/2002 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹

172 ANA LUIZA SOUSA BASTOS NASCIMENTO 22/07/2002 0 0 0 DESCLASSIFICADO¹
1 4.1.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

Goiânia, 30 de novembro de 2020.

Karla Vaz Malaquias

Presidente em substituição da Comissão do
Processo Seletivo

Portaria nº 222/2020

Leci Regina da Silva Almeida
Membro da Comissão
Portaria nº 222/2020

 Mariane Aquino Caetano
Membro da Comissão
Portaria nº 222/2020

Roberta de Oliveira Moreira
Membro da Comissão
Portaria nº 222/2020

Andreia de Souza Redaelli

Membro da Comissão
Portaria nº 222/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br